Jw
A DE LO NÇALVES DE AL EIDA

Vereadora

ON

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
ESTADO DA BAHIA

Av. José C. de Carvalho Filho, 313— centro
C.N.P.J.: 16.448.979/0001- 03

CEP: 4899000.0 - Tel.: {0**74}  3529— 1135
Site: http://www.camaraandorinha.ba.gov.br  / E-mail: cmandorinha@hotmail.com  PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 001/2020

GAB. DA VEREADORA
MARIA DE LOURDES GONÇALVES DE ALMEIDA

Exm°. Sr.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA

A Vereadora que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes,
INDICA, ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, que seja, feita a recuperação da
estrada com alguns trechos de encascalhamento sentido Caldeirão da Vaca,
Saco do Soares até Carrancudo.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo aos pedidos dos moradores das referidas localidades e
buscando melhorias para todos os munícipes que necessitam fazer uso destas
estradas, nota-se a necessidade .e reivindica-se deste Poder Executivo a
execução desta importante obra.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2020.